[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

28  января 2016                                                                                      №  81

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 15.10.2015 № 21

«Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных
слушаний в городском округе Навашинский»
В соответствии с Законом Нижегородской области от 23.12.2014 года               № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области"

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.10.2015 № 21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Навашинский» изменения дополнив пунктом 1.1 следующего содержания «До момента утверждения генерального плана и правил  землепользования и застройки городского округа Навашинский Нижегородской области публичные слушания по вопросам  внесения изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки территории городского поселения г. Навашино и сельских поселений Большеокуловский сельсовет, Поздняковский сельсовет, Натальинский сельсовет, сельсовет Теша Навашинского муниципального района Нижегородской области объявляет глава местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                 В.Д. Малышев

_1514265836